(1) In omni loco sacrificatur et offertur nomini meo oblatio munda.—1. 11.

(2) Quis enim fidelium dubium habere possit, in ipsa immolationis hora ad sacerdotis vocem caelos aperiri, in illo Jesu Christi mysterio angelorum choros adesse, summis ima sociari, terrena coelestibus jungi, unum quoque ex visibilibus atque invisibilibus fieri?—4 dialog. cap. 18.